PÁGINA 1 DE 1

Edital de Decisão sobre Recursos
Homologação de Inscrição - Cota Étnico-Racial

25 de novembro de 2025

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o EDITAL DE
DECISÃO SOBRE OS RECURSOS APRESENTADOS CONTRA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – COTA ÉTNICO-RACIAL do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS

1.1 NÍVEL SUPERIOR
ENFERMEIRO

Nº INSC CANDIDATO DECISÃO
98438 DILVAN NUNES DE JESUS Indeferido.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO
2.1 As decisões relativas aos recursos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas, aos candidatos, mediante

acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico www.glconsultoria.com.br.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 25 de novembro de 2025.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA – – FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –